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Pieni Tietoyhteiskuntapuolue kritisoi kovin sanoin
eduskunnan 17. marraskuuta hyväksymää lakia, joka sallii
operaattoreiden estää pääsyn sivuilla, joilla poliisin salaisen
listan perusteella on lapsipornoa. 

-    Näyttää epäilyttävästi siltä, että eduskunta on tietoinen tekemistään
epäkohdista ja suoranaisista virheistä, mutta ei välitä asiasta
vaan haluaa ratkaista ongelmat vain kosmeettisesti
helpointa reittiä, sanotaan puheenjohtaja Tommi Korhosen
ja pääsihteeri Vili Sikiön allekirjoittamassa julkilausumassa.

Tiedotteen koko teksti

Sensuurilaki vie Kiinan viitoittamalle kiviselle tielle

Eduskunta hyväksyi perjantaina 17.11 niin kutsutun web-
sensuurilain. Tämä siitä huolimatta, että laki on saanut vastusta
niin asiantuntijapiireissä kuin tavallisten verkonkäyttäjien
joukossakin. Lain myötä Internet-operaattorit suodattavat
yhteistyössä poliisin kanssa suomalaisten verkkoselaamista.

Ensimmäisenä merkittävänä virheenä tässä laissa voidaan pitää sitä, että
suodatuslista on salainen ja käytännössä mahdollistaa sen, että
verkosta suodatetaan pois mikä tahansa sivu
mielivaltaisesti - asia on täysin viranomaisten käsissä. Kuka
takaa sen, ettei sensuroitujen sivujen joukossa mene
jotain muutakin kuin lapsipornoa, jolla laki on perusteltu?
Suomen ylin päätäntävalta tuntuu ottavan esimerkkiä
verkkosensuurin kärkimaalta Kiinalta ja verkossa liikkujia
epäillään automaattisesti pedofiileiksi, joiden surffaamista pitää
rajoittaa. Salaiset sulkulistat mahdollistavat sensuurin täysin
mielivaltaisesti.

Epäkohtia löytyy ikävän paljon laista ja näihin voidaan lukea myös
se, että varsinaisina liikenteen suodattajina toimii
operaattorit - eli siis yksityiset yritykset. Nämä kaupalliset
yritykset voivat siis päättää, mitä sivuja heidän asiakkaat saavat
katsella ja mitkä ovat kiellettyjä. Tällaisen tilanteen
uhkakuvana voidaan nähdä se, että esimerkiksi yrityksen
toimia kritisoiva verkkosivusto häviää tavallisen surffaajan
näkyviltä. Vaikka tämä onkin vain pahimman ennustamista, niin
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huolestuttavaa on kuitenkin se että tähän ollaan antamassa
eduskunnan toimesta teoreettinen mahdollisuus. Tällaisia
tapauksia on jo tullut julki esimerkiksi Amerikassa, jolloin
palveluntarjoaja on estänyt pääsyn kritiikkisivustoille. Selvää on
että tätä tullaan käyttämään rikollisuuden torjuntaan, mutta myös
poliittisten sekä liiketaloudellisten intressien taholta.

Suurin ongelma löytyy kuitenkin siitä millaisia tuloksia tällä
sensuurilailla halutaan saada. Lapsipornon kitkeminen
verkosta on tärkeä asia, mutta laki ei siihen tule auttamaan
muuta kuin kosmeettisesti. Poliisi tiedostaa itsekin sen, että
Internetin pedofiiliringit ovat järjestäytyneitä ja yksittäisten
verkkosivujen suodatus ei auta ongelman kukistamiseen.
Jos kerran sivustoja on tiedossa lukuisia, niin eikö loogisin
ratkaisu olisi iskeä lähteille ja napata sivustoja ylläpitävät
rikolliset? Sensurointia sen sijaan voidaan pitää ratkaisuna,
jossa roskat lakaistaan maton alle ja toivotaan ettei
kukaan nostaisi mattoa. Sensuroinnin kiertäminen teknisesti
on hyvin vaivatonta ja onnistuu yksinkertaisella
ohjeistuksella hetkessä jopa aloittelevalta tietokoneen käyttäjältä
- puhumattakaan sitten organisoiduilta pedofiiliringeiltä. On
myös huomioitava, että jos suodatus perustuu dns- ja ip-
osoitesulkulistoihin, niin sensuuriin menee tahattomastikin
sivuja, joilla ei ole mitään tekemistä lapsipornon kanssa. Lain
todellinen hyöty siis ikävä kyllä lähentelee nollaa, haittoja ja
uhkakuvia on enemmänkin.

Jostain syystä eduskunta halusi myös kiirehtiä asian kanssa
suhteettomasti välittämättä siitä, että jo lakia valmisteltaessa se
keräsi vastustusta. Ensimmäisen käsittelyn jälkeen asia
putkahti uudelleen pinnalle, mutta siitä huolimatta laki
hyväksyttiin nopealla tahdilla perjantaina 17.11.2006. Näyttää
epäilyttävästi siltä, että eduskunta on tietoinen tekemistään
epäkohdista ja suoranaisista virheistä, mutta ei välitä asiasta
vaan haluaa ratkaista ongelmat vain kosmeettisesti
helpointa reittiä.
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